
Zarządzenie Nr 143/2021 

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 19.05.2021 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku. Poz. 

713 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r, 

poz. 305) w związku z Uchwalą Nr XXVI/168/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 19.05.2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2021 rok : 

1/ Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 3,  

4/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4,  

5/ Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2021 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 143/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 19.05.2021 r.  w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 12500,00 12 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 12 500,00 12 500,00 

 
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 12 500,00 12 500,00 

  Własne 0,00 12 500,00 12 500,00 

758   Różne rozliczenia 8 339 042,00 1 725 000,00 10 064 042,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 225 000,00 225 000,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 225 000,00 225 000,00 

  Własne 0,00 225 000,00 225 000,00 

75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

 
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

  Własne 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

852   Pomoc społeczna 145 855,20 1 279,00 147 134,20 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 32 415,00 1 279,00 33 694,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 706,00 1 279,00 2 985,00 

  Zlecone 1 706,00 1 279,00 2 985,00 

 

Razem: 20 438 054,23 1 738 779,00 22 176 833,23 

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 143/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 19.05.2021 r.. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków j ednostek 
podległych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 721 977,00 25 700,00 747 677,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 260 000,00 25 700,00 285 700,00 

 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 20 700,00 35 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 5 000,00 29 000,00 

600   Transport i łączność 1 725 684,00 50 000,00 1 775 684,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 231 350,00 50 00000 281 350,00 

 
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 50 000,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 224 000,00 27 500,00 251 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 202 000,00 27 500,00 229 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 12 500,00 70 500,00 

 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 203 100,00 -8 000,00 195 100,00 

 80104  Przedszkola 32 800,00 7 000,00 39 800,00 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 7 000,00 7 000,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 150 300,00 -15 000,00 135 300,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00 -15 000,00 126 000,00 

852   Pomoc społeczna 236,00 2 285,00 2 521,00 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

0,00 190,00 190,00 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 190,00 190,00 

85216  Zasiłki stałe 236,00 2 095,00 2 331,00 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

236,00 2 09500 2 331,00 

855   Rodzina 11 000,00 4 000,00 15 000,00 

 

BeSTia Strona 1 z 2 



 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 000,00 4 000,00 10 000,00 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 3 000,00 8 000,00 

 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 1 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 134 000,00 5 000,00 1 139 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 583 795,00 120 000,00 1 703 795,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 311 388,00 120 000,00 1 431 388,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 400,00 120 000,00 1 200 400,00 

926   Kultura fizyczna 801 000,00 1 500 000,00 2 301 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 758 000,00 1 500 000,00 2 258 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 000,00 1 500 000,00 2 071 000,00 

 

Razem: 9 753 363,00 1 726 485,001 11 479 848,00  

 

BeSTia Strona 2 z 2 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - dochody 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 143/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 19.05.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 10 460,00 2 285,00 12 745,00 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

0,00 190,00 190,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 190,00 190,00 

85216  Zasiłki stałe 236,00 2 095,00 2 331,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 236,00 2 095,00 2 331,00 

855   Rodzina 16 000,00 4 000,00 20 000,00 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 000,00 4 000,00 15 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

 

Razem: 26 460,00 6 285,00 32 745,00  
 

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 143/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 19.05.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 

na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 790 335,20 17 279,00 807 614,20 

 85202  Domy pomocy społecznej 205 000,00 16 000,00 221 000,00 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

205 000,00 16 000,00 221 000,00 

  Własne 205 000,00 16 000,00 221 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 334 405,00 1 279,00 335 684,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 680,40 1 260,00 2 940,40 

  Zlecone 1 680,40 1 260,00 2 940,40 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 025,60 19,00 10 044,60 

  Zlecone 25,60 19,00 44,60 

855   Rodzina 5 470 559,03 1 300,00 5 471 859,03 

 85508  Rodziny zastępcze 2 700,00 1 300,00 4 000,00 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

2 700,00 1 300,00 4 000,00 

  Własne 2 700,00 1 300,00 4 000,00 

 

Razem: 6 302 767,23 18 579,00 6 321 346,23  
 

BeSTia Strona 1 z 1 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 143/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 19.05.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 925 570,00 0,00 1 925 570,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 616 600,00 0,00 1 616 600,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 660,00 10 000,00 110 660,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 006 060,00 -10 000,00 996 060,00 

 

Razem: 1 949 880,00 0,00 1 949 880,00 

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia 143/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 19.05.2021  

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Dotacje 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 958,00 1 279,00 3 237,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 706,00 1 279,00 2 985,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 706,00 1 279,00 2 985,00 

Razem: 5 844 622,03 1 279,00 5 845 901,03  

 

Strona 1 z  1  



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 958,00 1 279,00 3 237,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 706,00 1 279,00 2 985,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 680,40 1 260,00 2 940,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,60 19,00 44,60 

Razem: 5 844 622,03 1 279,00 5 845 901,03 

 

Strona 1 z 1 


